- 14 -

様式第 10号（第 12条関係）

年  月  日

丸 森 町 長 様

申請者住所又は所在地

氏名又は名称                 印

丸森町出会い創出事業補助金実績報告書

年  月  日付け丸子第   号で交付決定のあった丸森町出会い創出事業につい

て、概算払いを受けたいので丸森町出会い創出事業補助金交付要綱第１２条第２項の規定により

申請します。

記

１．イベント等の名称

２．補助金交付決定額      金        円

３．既に概算払を受けた額    金        円

４．今回概算払申請額      金        円

５．申請の理由

６．振込先

金融機関名 銀行 農協       支店

口座番号

ふりがな

口座名義